Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4»
имени Героя Советского Союза Волкова Е.Д.

П Р И К А З
23 марта 2019 года №113
с.Ванновское

О проведении итогового внутришкольного контроля учащихся 5-9
классов в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 4» имени Героя
Советского Союза Волкова Е.Д. в 2018-2019 учебном году

Согласно плану внутришкольного контроля на 2018-2019 учебный
год, Положения о входном контроле, Устава школы, с целью выявления
уровня усвоения программного материала за год; определение мер по
устранению выявленных пробелов в процессе повторения материала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговый внутришкольный контроль в 5-9 классах с 10 по 20
апреля 2019 года.

2. Утвердить график и формы промежуточного контроля учащихся 5-9
классов (Приложение №1).

3. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий
(Приложение №1).

4. Довести график проведения входных контрольных работ до всех
участников образовательного процесса.

5. Назначить координатором проведения входного контроля заместителя
директора по УВР Шадт Е.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 4» И.Н.Конова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО

приказом директора
МБОУ «СОШ 4»

от 23 марта 2019 года №113

Ерафик проведения работ
для учащихся 5-9х классов

Предмет, форма
проведение

Класс Дата
проведения

Учитель Ассистент

Технология
(практическая работа)

7 «Б» 18.04.2019 Медведев
Ю.М.

Шакура Е.Н.

Физическая культура
(контрольные
упражнения)

7 «Б» 1 1 .0 4 .2 0 1 9 Осинский
Е.А.

Тихопоева Н.П.

Директор МБОУ «СОШ № 4» И.Н.ЬСонова